2024年6月吉日

組合員　各位
酒販協同組合
（公印略）

「百万石乃白・ミニボトルキャンペーン」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk138937096]　標記につきましては、飲食店対象のキャンペーンとして参加店を募集しておりますが、店頭販売向け用に酒販店の受注を開始することとなりました。
つきましては、組合員皆様のご注文をお待ちしておりますので何卒よろしくお願い申し上げます。

【注文方法】
発注書（別紙）に必要事項をご記入のうえ、当組合までFAX送信してください。
　　※3銘柄以上の発注でお願いいたします。

【注文締切日】
6月24日（月）

　【注意事項】
本数に限りがございますので、ご要望に添えない場合がありますことをご了承ください。

ご不明な点は組合までお問い合わせください。
以上